
01/06/2022 14:05 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BEA69823/03AGdBq26SGAcp86X7IYP4d2W9pXzVD1YJyjOmLsXQ-L3dMjG97E56DJ3umm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 028/2022.

 
ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 028/2022,
realizada em 04 de maio de 2022, que tem por Objeto: Registro
de Preços para futura aquisição de material de construção
(pintura, hidráulico, elétrico e utensílios diversos), destinado a
atender as necessidades das diversas Secretarias a saber: :
COMERCIAL NUNES & NUNES LTDA- CNPJ:
29.210.261/0001-18 , saiu vencedora nos itens: 4, 5, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 46; totalizando o valor de R$
463.877,50 (quatrocentos e sessenta e três mil, oitocentos e
setenta e sete reais e cinquenta centavos). DJ. MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA- CNPJ: 06.267.047/0001-00, saiu
vencedora nos itens: 11, 12, 21, 40; totalizando o valor de R$
108.685,00 (cento e oito mil, seiscentos e oitenta e cinco reais).
HENRIQUE GONCALVES BASSINI CONSTRUCOES
EIRELI- CNPJ: 27.951.855/0001-54, saiu vencedora nos itens:
1, 2, 3, 6, 10, 47; totalizando o valor de R$ 19.208,00
(dezenove mil, duzentos e oito reais). RLUX ILUMINACAO
LTDA- CNPJ: 23.535.805/0001-35, saiu vencedora no item: 32
totalizando o valor de R$ 52.125,00 (cinquenta e dois mil,
cento e vinte e cinco reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 17 de maio de 2022
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal 

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:BEA69823

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/05/2022. Edição 2790 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


